

6. Orientering om Repræsentantskabsmøde 2010. (2010-4746) INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om opstillings- og tilmeldingsfrister for repræsentantskabsmødet til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om opstillings- og indmeldingsfrister for partipolitiske kandidater til efterretning.

Problemstilling

Den 3. februar afholdes repræsentantskabsmøde i Vanløse Lokaludvalg. Sekretariatet har den 9. december 2009 udsendt invitationer til bydelens foreninger, bestyrelser, brugerråd m.v., og tilmeldingsfristen for at kunne deltage i repræsentantskabsmødet, og dermed opstille til lokaludvalget, som forening m.v. i Vanløse bydel er den **SENEST 27. januar 2010 kl. 12.** Tilmeldingsskema, invitation og andre bilag kan hentes på lokaludvalgets hjemmeside på www.vanloeselokaludvalg.kk.dk og sendes til sekretariatet pr. mail eller almindelig post.

På BRs møde den 14. januar forventes Overborgmesteren at blive bemyndiget til at modtage navne på partipolitiske kandidater og suppleanter til alle lokaludvalg. Herefter har de lokale partiforeninger to uger til at melde navnene ind til Overborgmesteren. Navnene skal være modtaget i BR-sekretariatet **SENEST den 28. januar 2010 kl. 12.** Hvis der på dette tidspunkt mangler enkelte navne, går pladserne videre til repræsentantskabsmødet, hvor der så udpeges foreningsrepræsentanter i stedet.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg tager orienteringerne til efterretning.

Økonomi

Beslutningen har umiddelbart ikke økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

-

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag

[Bilag 1, BRs møde 14.01.10, pkt. 7.](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om opstillings- og tilmeldingsfrister for repræsentantskabsmødet til efterretning.

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om opstillings- og indmeldingsfrister for partipolitiske kandidater til efterretning

